Pro administratione sacramentorum, et pro functionibus ecclesiasticis ex pacto tacito vel expresso aliquid dare, seu accipere an, et quando sit simonia; et quando clerici, seu ecclesiæ ministri in casu eam committere possint, *num.* 25, 26 et 27.

Aliquid temporale accipere pro actu et exercitio jurisdictionis ecclesiasticæ an sit simonia, *num.* 28 ad 32, et *num.* 40.

Aliquid temporale accipere pro missis, concionibus aliisque bonis spiritualibus operibus an sit simonia et an liceant donationes, vel promissiones factæ intercessoribus pro obtinenda aliqua gratia apud sedem apostolicam, et ad rem affertur constitutio Alexandri VII, *num.* 35 ad 36.

SIMONIA, QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT PŒNAS SIMONIE, ET RESTITUTIONEM SIMONIAE ACCEPTORUM.

Per qualem simoniam incurrantur juris pœnæ. Vide *verb.* Simoniam, *art.* 3, *num.* 1, 2 et 3.

Assignatur triplex pœna, quæ incurritur propter simoniam realem commissam in ingressu religionis et an dicta pœna se extendat etiam ad moniales, *num.* 4 ad 9.

Assignatur pariter triplex pœna contra simoniam realem commissam in collatione ordinum, *num.* 10, 11 et 12.

Contra simoniam commissam in beneficiis ecclesiasticis, quæ pœnæ statuuntur, *num.* 15 ad 19.

Qui beneficium per simoniam ab alio commissam obtinuit, quando teneatur illud dimittere, vel non, *num.* 20 ad 24.

Quid si aliquis ignoranter per Simoniam alterius ordinetur, *num.* 25.

Simoniam confidentialis pœnæ, quæ sint, *num.* 56 ad 51.

Qui obtinuit simoniæ beneficium, vel aliquod officium ecclesiasticum, ad quid teneatur, *num.* 52.

Qui temporale accepit sub conditione dandi vel præstandi spirituale, ad quid teneatur, *num.* 53.

Qui pro electione, collatione, præsentatione, etc., alicujus ad beneficium ecclesiasticum aliquid temporale accepit, quo jure, quando, et cui teneatur illud restituere, *num.* 54 ad 58.

Simoniam accepta ob ingressum in religionem an, et cui restitui debeant, *num.* 59.

Simoniam accepta pro collatione ordinis, et administratione aliorum sacramentorum, et sacramentalium, quando, et quo jure restitui debeant, *num.* 40 et 41.

Alia ad rem. Vide *num.* 42 et seqq., et *verb.* Electio, Juspatronatus, Præsentatio, Resignatio.

SIMONIA, QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT CAUSAS, TITULOS EXCUSANTES A SIMONIA VEL A PŒNIS AC RESTITUTIONE SIMONIAE ACCEPTORUM; ET QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT DISPENSATIONEM IN PŒNIS SIMONIE, ET ABSOLUTIONEM A CENSURIS OB EAM INCURSIS, ET JUDICEM, ET TESTES QUOAD EAM.

Causæ, et tituli excusantes a Simoniam recensentur. Vide *verb.* Simoniam, *art.* 4, *num.* 1.

Dare, vel exigere aliquid temporale, quando excuset, vel non, ab incurso Simoniam, *num.* 2 ad 7.

Qualis ignorantia excuset, ab incurso Simoniam, et ab ejusdem pœnis, et an excuset etiam præscriptio, *num.* 8 ad 14.

A censuris et pœnis ob Simoniam quocunque modo incursis quis absolvere ac dispensare possit, vel non, *num.* 15 ad 24.

In causis Simoniam qualis judex procedere possit, et qui testes admittantur, *num.* 25 et 26.

Late de dispensatione pro Simoniam scienter, vel ignoranter proviso a summo pontifice faciendâ per organum Pœnitentiariæ, vel Datarie juxta casus circumstantias, in *add. auct.*, *num.* 27 ad 37.

SIMPLICIUM.

Simplicium seductiva propositio quæ sit. Vide *verb.* Propositiones damnatæ, *num.* 59.

SOBRINÆ.

Sobrinæ et sobriini quæ et qui sint. Vide *verb.* Affinitas, *art.* 1, *num.* 15.

SOCER.

Socer et socrus quis et quæ sit. Vide, *ibid.*, *num.* 16.

SOCIETAS, SEU SOCIETATIS CONTRACTUS (VII, 485).

Societas quid sit. Vide *verb.* Societas, seu Societatis contractus, *num.* 1.

SOLEMNITATES CONTRACTUUM.

Vide *verb.* Contractus per tot.

SOLEMNITATES FESTORUM.

Vide *verb.* Festa.

SOLIDUS.

Solidus quid sit. Vide *verb.* Cathedralicum, *n.* 4, et *verb.* Donatio, *art.* 1, *num.* 50.

SOLLICITANTIUM.

Sollicitantium ad turpia extra sacramentalem confessionem pœna quæ sit. Vide *verb.* Pœna, *art.* 2, *num.* 201.

SOLLICITATIO AD TURPIA.

Vide *verb.* Confessarius, *art.* 7, per totum.

Affertur constitutio Benedicti XIV circa sollicitationem. Vide *verb.* Sollicitatio ad turpia, *num.* 65 ad 67.

Adducuntur decreta et propositiones damnatæ de re eadem, *num.* 68 ad 70.

Confessarius consentiens mulieri sollicitanti in confessione, an sit denuntiandus, *num.* 71 ad 73.

Crimen sollicitationis an sufficienter probetur per testes singulares, *num.* 74 ad 76.

Ordinarii approbando confessores tenentur injungere constitutionem *Contra sollicitantes*, *num.* 77.

Mulier sollicitata, si consenserit, vel non, ad quid teneatur quoad denuntiationem, *num.* 78 ad 82.

Quid sentiendum de his qui in partes schismaticorum et hæreticorum degunt, *num.* 83.

Pœnæ contra sollicitantes quæ sint, *num.* 84.

SOLUTIO (VII, 537).

Solutio proprie sumpta quid sit, et quis teneatur ad ipsam. Vide *verb.* Solutio, *num.* 1 et 2.

Debitor, qui solvendo amplius non est, sive clericus, sive sit laicus, ad quid teneatur, *num.* 3 ad 6.

Qui liberam administrationem rerum suarum non habent, an valide solvere possint, *num.* 7.

Procurator solvere potest pro debitore, cujus est procurator; et quis alius solvere potest pro debitore etiam invito, vel ignorante, *num.* 8, 9 et 10.